
Posudekvedoucího bakalářské práce

Student: Ilona Štroblíková
Téma práce: Vzdělávání pracovníků v po|ygrafických firmách

Bodové ohodnocení práce na základě jednotliých kritérií;

aktivita, iniciativa
samostatnost, invence
schopnost zorgatizovat si práci ke splnění časového rozvrhu
množsťví rykonané prakické práce, zručnost, pečlivost
schopnost aplikovat studiem získané poznatky
vytžítí odborné literatury vztahýící se k zadanému té!r-!atu
schopnost navrhnout experimentální postupy k řešení práce
zv|ádnutí experimentáLních metod, softwaroých aplikací apod.
schopnost utřídit' zhodnotit a systematicky zpracovat získané ýsledk7
schopnost r,yvodit záv éry
logická stavba práce, provázanost textu S obrázky, tabulkami apod.
citace literatury
jazyková úroveň
grafická úprava a přehlednost
prezentace dat
kvalita obrázktt

Dílčíhodnocení: týborně

(max.5)
5
5
5
5
J

5
5
5
Á

5
5
5
+

5
5
5

Slovní hodnocenizaměÍeté na splněníjednotlivých cílů, přínos práce ajejí celkovou úroveň:

Studentka Ve své práci sestavila souhrnný přehled moŽností vzděIávžni pracovníků v oboru
polygrafie S vysvětlením jednotlivých typů vzděÍávání i uvedením konkrétrrí nabídky.
V praktické části úspěšně rea|ízovalavzdě|ávaci projekt pro firÍnu' která je Součástí
mezinárodního koncernu aŤadi Se mezi velké polygrafické podniky v ČR. obecnější pohled na
potřebu i stav intemího vzďě|áváni v polygrafických firmách rŮzné velikosti přináší odpovědi
respondentu na připravený dotazrttk. Získané uýsledky přináší zpětnou vazb\pro poskýovatele
polygrafického vzdě|ání a měly by bý využiý i polygrafickými firmami jako podklad při
rozhodování o vzděIávání jejich ZaměStnanců. Bakalářskápráce je celkově dobře zpracována
a obsahuje minimum chyb. Dílčí nedostatky' které obsahovaly původně připravené výukové
materiály aprezentace, byly ve finální verzi Výešeny. Pozitivně hodnotím i schopnost studentky
podstatné výsledky a závěry shmout v německém jazyce.

Celkové hodnocení:

Závěrečná práce Ilony Štroblíkové splňuj e zadání,,
doporučuji ji k obhajobě a navrhuji k|asifikovat stupněm výborně.

\I''\s^}íV Pardubicích dne 10. srpna 2017

Ins. Markéta DrŽková. Ph.D.


